

سرمربی تیم فوتبال پیکان :

برای جانشینی مجیدی با من صحبت نشده است



سرمربی تیم فوتبال پیکان، گفت: برای حضور در تیم امید ایران به عنوان جانشین فرهاد مجیدی با من صحبتی نشده است.

«حسین فرکی» پس از پایان بازی پیکان و نفت مسجد سلیمان که با شکست ۳ بر ۲ تیمش همراه شد، اظهار داشت: این شکست حق تیم ما نبود و از این بابت ناراحت هستم.

وی افزود: در فوتبال قانونی وجود دارد که می‌گوید اگر گل نزنای گل می‌خوری و این قانون نانوشته امروز در مورد تیم فوتبال پیکان اجرا شد.

سرمربی تیم فوتبال پیکان خاطر نشان کرد: هدف پیکان پیروزی در این مسابقه بود و استحقاق آن را داشتیم اما خودمان با اشتباهاتی که انجام دادیم پیروزی را به نفت مسجد سلیمان تقدیم کردیم.

فرکی تصریح کرد: به نفت مسجد سلیمان بابت اولین پیروزی در لیگ برتر تبریک می‌گویم که به سه امتیاز کامل مسابقه رسیدند. ما توان این اتفاق را با شکست دادیم.

سرمربی پیکان در پایان درباره شایعاتی که مبنی بر حضورش در تیم امید ایران به عنوان جانشین فرهاد مجیدی می‌شود گفت: در این باره با من کوچکترین صحبتی نشده است.

بازیکن تیم فوتبال استقلال :

گل‌های اتفاقی زیادی دریافت کرده‌ایم

بازیکن تیم فوتبال استقلال با بیان اینکه بسیاری از گل‌هایی خورده آبی‌ها در این فصل اتفاقی بوده است، گفت: از استقلال توقع می‌رود تا عملکرد بهتری را در خط دفاعی داشته باشد.

«روزبه چشمی» پس از پیروزی استقلال مقابل گل‌گهر سیرجان در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: هواداران استقلال بنا به رای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال محروم بودند و از این بابت ناراحت هستیم.

وی افزود: دروازه حریف را باز کردیم اما آن پنالتی که به ضرر ما گرفته شد کارمان را سخت کرد. خوشحالم در نهایت به پیروزی رسیدیم. بازیکن استقلال خاطر نشان گفت: استقلال همیشه جزو تیم‌هایی بوده که بهترین خط دفاعی را داشته است و باید بیشتر تمرین کنیم تا توانایی‌هایمان را به اثبات برسانیم.

چشمی تصریح کرد: خیلی از گل‌هایی که در این فصل دریافت کردیم اتفاقی بود هرچند از استقلال توقع می‌رود تا عملکرد بهتری را در این منطقه داشته باشد. وی تاکید کرد: دفاع سه نفره سیستمی است که استراماچونی تصمیم گرفته از آن استفاده کند و احتیاج به زمان داریم تا در این سیستم به هماهنگی کامل برسیم. مدافع استقلال گفت: این دو پیروزی برای استقلال در جام حذفی و لیگ برتر، ضروری بود و باعث خواهد شد تا از نظر روحی برای بازی‌های آینده تقویت شویم.

کاپیتان تیم فوتبال استقلال :

در هفته‌های گذشته از داورها ضربه خوردم

کاپیتان تیم فوتبال استقلال تهران، گفت: هر چند اشتباهات داوران انکار ناپذیر است، اما در چند هفته گذشته از داور خیلی ضربه خوردم.

وریا غفوری در پایان دیدار تیم‌های فوتبال استقلال تهران و گل‌گهر سیرجان درباره صحنه‌ای که داور به ضرر استقلال اعلام پنالتی کرد افزود: در چند هفته گذشته از داورها ضربه خوردم هر چند که داورها هم اشتباه می‌کنند و نباید تیم‌مان طوری باشد که اشتباهات داور بتواند تیم را عقب بیاورد. سعی می‌کنیم بیشتر تمرین و تلاش کنیم تا اشتباهات داور تأثیری نداشته باشد.

نایب رییس زنان فدراسیون کشتی :

دبیر وضعیت کشتی زنان را مشخص می‌کند

نایب رییس زنان فدراسیون کشتی گفت: «علیرضا دبیر» منتظر ارائه گزارش کامل عملکرد تیم‌های کشتی آلیش و کلاسیک زنان است و پس از بررسی وضعیت آنان، تصمیم نهایی را می‌گیرد.

«فاطمه درخشانی» در گفت و گو با ایرنا، اظهار داشت: با توجه به اینکه مسابقات جهانی کشتی آلیش در استانبول لغو شد، پیگیری‌های لازم را انجام دادیم و به صورت غیررسمی به ما اعلام کردند که این رقابت‌ها آذر ماه در قزاقستان برپا می‌شود. منتظر نامه رسمی و مکتوب هستیم و اگر قطعی شود، نخستین اردوی تیم ملی برگزار خواهد شد و بعد از آن اردوی ۱۰ روزه نزدیک به اعزام نیز برپا می‌شود. وی افزود: اگر مسابقات جهانی آلیش در ترکیه مهر ماه برگزار می‌شد، خیلی عالی بود و می‌توانستیم براساس آن برنامه‌های بعدی

را اجرا کنیم. با توجه به اختلال در روند برگزاری این مسابقات دست ما برای چیدن برنامه‌ها بسته است و تا هفته آینده تکلیف این رقابت‌ها مشخص می‌شود. براساس آن می‌توانیم برنامه‌های دیگر را برای آلیش کاران برگزار کنیم. نایب رییس زنان فدراسیون کشتی یادآور شد: برنامه‌های دیگری نیز در کشتی کلاسیک و آلیش طرح‌ریزی شده و چنانچه مسابقه‌های جهانی کشتی آلیش دوباره لغو شد، برنامه‌ها را از آبان دنبال می‌کنیم. وی در خصوص اینکه رییس فدراسیون در خصوص کشتی زنان چه نظری دارد، گفت: اعتقاد و حفظ کشتی آلیش و کلاسیک زنان است و به ادامه این رشته حتی قوی‌تر از گذشته اصرار دارد.

درخشانی درباره حضور کشتی‌گیران کلاسیک در مسابقات جهانی، عنوان کرد: با توجه به تغییراتی که

سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن :

می‌خواستیم به کمک داور چیزی بگویم که به حمام رفت!

سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن می‌گوید دوست ندارد تیمش دفاعی بازی کند و بر حسب اتفاق موقعیت ایجاد کند. به گزارش ایسنا، علیرضا منصوریان، سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن در نشست خبری بعد از شکست دو بر صفر تیمش برابر سپاهان اظهار کرد: یک روز خیلی قشنگ بود. چیزی که از لحاظ تاکتیکی می‌خواستیم را انجام دادیم. کیفیت‌مان را نشان دادیم. اعتقاد دارم دو بار لطمه خوردیم. یکی از بی‌دقتی بازیکنانم در ۵ دقیقه اول که می‌توانستیم گل بزنییم. در نیمه دوم هم گل ما آفساید که اعلام شد و من به سرپرست گفتم تکرارش را از تلویزیون ببیند و او هم به من گفت که گل ما درست بوده است. یک اشتباه هم به نظرم داشت که توپ به دست ولسیانی خورد. اسم این کمک داور را هم نمی‌دانم. همان آقای که سیبل داشت، به خود او هم می‌خواستیم

بگویم که سریع به حمام رفت. او ادامه داد: یک گل ما را مردود کرد و روند کار ما را متوقف کرد. آقای بنیادی‌فر خیلی با کیفیت داور بود. تیم داور فوق‌العاده خوب بود اما روی دو صحنه اشتباه کرد. بنیادی‌فر اصلا تحت تأثیر جو ورزشگاه نبود. روی دو صحنه‌ای که گفتم به کمک داور پشت دروازه و کمک داور آن طرف یعنی حسن یوسفی اعتراض دارم. به تیم سپاهان تبریک می‌گویم. یک برد شیرین به دست آوردند. ما بی‌دقت بودیم و می‌توانستیم به گل برسیم. به فوتبال

اصفهان هم تبریک می‌گویم. به آقای تابش هم گفتم. گفته بودم کیفیت داری اصفهان با داری تهران متفاوت است. ما سعی کردیم بهترین کیفیت را نشان بدهیم. از بازیکنانم راضی هستیم. ما یک خانواده‌ایم و باید ایراد به همه ما باشد.

سرمربی نساجی قائمشهر :

فدراسیون فوتبال جلوی بازی کردن سه بازیکن نساجی را گرفت

سرمربی نساجی قائمشهر از نامه فدراسیون فوتبال مبنی بر جلوگیری از به میدان رفتن سه بازیکن دیگر تیمش به علت بدهی خبر داد.

به گزارش ایسنا، رضا مهاجری بعد از تساوی تیمش مقابل ماشین سازی تبریز در نشست خبری با اشاره به صادر نشدن کارت بازی چهار بازیکن تیمش به علت بدهی اظهار کرد: تجربه می‌گفت که به میدان‌های سخت بر می‌خوریم. من نگران خودم نیستم اما شرمند مردم شدم. اینکه الان می‌گویم به بن بست می‌خوریم، به خاطر تیم است.

سرمربی نساجی تاکید کرد: ما نیاز به ابزار داریم. روزی که می‌خواستیم ساختار تیم را شکل دهیم، با اتکا به این بازیکنان بود. علاوه بر صادر نشدن کارت بازیکنان قبلی، اخیراً نامه‌ای از فدراسیون فوتبال به باشگاه ارسال شده و جلوی استفاده از سه بازیکن خودمان را هم گرفتند.

وی ادامه داد: فدراسیون فوتبال طی نامه‌ای به باشگاه اعلام کرد که میلاد سرلک، دهقانی و حسن جعفری نمی‌توانند از هفته هفتم بازی کنند. سرمربی نساجی با بیان اینکه از عملکرد شاگردانش در نیمه دوم ناراضی است، گفت: ابزار کار من بازیکن است. ما دو هفته است که بدون میلاد سرلک و مهدی هاشمی بازی می‌کنیم. من نمی‌توانم تیم را روی هوا به میدان بفرستم. باید تیم تمرین داشته باشد. وقتی سه بازیکن محوری ما بازی نمی‌کنند، به مشکل می‌خوریم. مهاجری ادامه داد: فوتبال ما تک ضرب است اما بازیکنان خودمان را نداریم. تیم ما از نظر روانی بهم ریخته است. با این شرایط نمی‌توانیم رو به جلو حرکت کنیم. تماشاگر کاری ندارد که تیم را با چه مبلغی آماده کرده‌اید، بلکه هوادار فقط برد می‌خواهد. تیم ما حمایت نمی‌شود و پول بازیکنان را نمی‌دهند.

سرمربی تیم فوتبال سپاهان :

با آمدن ممینی مسائلی در داوری ریشه‌کن شده است

سرمربی تیم فوتبال سپاهان می‌گوید این تیم فصل گذشته از مسائلی آسیب دید که امسال با آمدن هدایت ممینی به کمیته داوران این ریشه کن شده است.

به گزارش ایسنا، امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم فوتبال سپاهان در نشست خبری بعد از پیروزی دو بر صفر تیمش برابر ذوب آهن اظهار کرد: باید به فوتبال ایران تبریک بگویم. نه فقط به اصفهان بلکه ایران. یک بازی زیبا و پاک برگزار شد. در این مسابقه همه چیز وجود داشت. درگیری بود، کار تاکتیکی بود. تماشاگران چه قدر به همدیگر احترام گذاشتند. داری‌های زیادی دیده‌ام ولی این مسابقه سوای از نتیجه که بابتش خوشحالم، بیشتر به خاطر چنین فوتبالی خوشحالم هستیم. ذوب آهن هم می‌توانست برنده این بازی باشد. ما هم می‌توانستیم

با گل‌های بیشتری ببریم. این جای تبریک دارد. ذوب‌آهن بازی را خیلی بهتر از ما مخصوصاً در نیمه اول شروع کرد. متأسفانه امروز دو مدافع چپ خود را نداشتیم. دیروز آقای مصدوم شد و مصلح را هم از قبل نداشتیم به خاطر همین تغییراتی ایجاد کردیم ولی تغییرات آن‌طور که فکر می‌کردیم جواب ندادند.

او ادامه داد: نیمه دوم جا به جایی انجام دادیم. خدا را شکر ۳ امتیاز را گرفتیم. من از نتیجه راضی‌ام ولی توقع دارم تیم در آن شرایط جلوتر بازی کند. به آقای منصوریان هم تبریک می‌گویم. جایگاه او و تیمش در اینجای جدول نیست. بازی‌های آن‌ها را آنالیز کرده‌ایم و در خیلی از مسابقه‌ها لیاقت برد داشتند. مثل همین بازی. در مجموع خدا را شاکریم و از بازیکنان تشکر می‌کنیم.

مدیرعامل باشگاه استقلال :

این داوری در شان فوتبال ایران نیست



مدیرعامل باشگاه استقلال با انتقاد از نحوه قضاوت داوران دیدار تیمش برابر گل‌گهر، گفت: اینگونه داوری‌ها در شان لیگ برتر و فوتبال ایران نیست.

«امیرحسین فتوحی» پس از برتری ۲ بر یک تیمش مقابل گل‌گهر در هفته ششم لیگ برتر، اظهار داشت: تیم‌ها نمایش خوبی داشتند، اما این داوری‌ها در حد لیگ برتر و فوتبال ایران نیست. نتیجه نباید این می‌شد و ما شایسته برد پرگل‌تر بودیم، و سوت‌های داور روند بازی را تغییر داد. وی افزود: تنها کاری که باشگاه می‌تواند انجام دهد، اعتراض است که ما انجام داده‌ایم.

فدراسیون چهاره ای داشته باشد تا سطح داوری بالاتر برود و مسابقات زیباتر شود.

فتوحی با تبریک این برد به هواداران استقلال، گفت: از تعطیلی لیگ استفاده خواهیم کرد تا شرایط تیم بهتر شود. به اعتقاد کارشناسان، استقلال بازی‌های خوبی انجام داده است و می‌خواهیم

این روند بهتر شود. وی در مورد جذب مهاجم جدید خارجی، توضیح داد: قرار نیست به جای «دیاباته» بازیکن دیگری بگیرم و او بعد از اتمام دوران مصدومیت به تیم بازی‌م‌گردد؛ اما از ابتدا هم مهاجم خارجی دیگری می‌خواستیم که به‌زودی جذب می‌شود.

فتوحی در مورد اخبار متعددی در مورد کناره‌گیری از مدیرعاملی استقلال، توضیح داد: متأسفانه افرادی دوست ندارند آرامش استقلال را ببینند و هرچند وقت یکبار اینگونه صحبت‌های دروغ را مطرح می‌کنند. با کمک یکدیگر و همراه با هواداران، تیم را روز به روز آماده‌تر خواهیم کرد.